PAGE

	РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МЭР ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА
	[image: image1.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ МЭРИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	JӦП

	от
	«
	4
	»
	октября
	20
	17
	года
	№
	145

г.Горно-Алтайск

Об отмене постановления Мэра города Горно-Алтайска
от 4 мая 2012 года № 32
Руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3,

постановляю:
1. Отменить постановление Мэра города Горно-Алтайска
от 4 мая 2012 года № 32 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на присуждение именных стипендий Мэра города Горно-Алтайска».
2. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр города Горно-Алтайска

                                    Ю.В. Нечаев

Н.А. Анисимова
В.П. Дробот
Е.Э. Гущина
Гущина Е.Э., 2-22-65